



Magnus Kindbom

Ordförande

Välkomna in i 2018

Först vill jag tacka för förtroendet att ha blivit omvald till ordförande ett år tillsammans med Sune Grafström. Det har varit ett intressant år med mycket nytt att sätta sig in i. Men med församlingens stöd, Sunes hjälp och förstås Herrens ledning har det gått bra, det ska bli roligt att fortsätta även det här året och samtidigt se dess möjligheter.

Verksamheten

Verksamheterna är i full gång med söndagsgudstjänster och språkcafé, som nu träffas både på tisdagar och onsdagar. För övrigt fortsätter tisdagsträffen och så onsdagens barnkör, scout och veckomässa. Det fungerar bra även med ledare till samtliga verksamheter och ett aktivt deltagande. Torsdagens eftermiddagsbön fortsätter även under våren kl 14.00-14.30 och leds av både Stefan och Erik.

Pastorerna

Våra pastorer Erik och Stefan fortsätter att komplettera varandra mycket bra. De turas om med predika två söndagar var i månaden. Övrig tid använder de bl a för samtal med de som önskar samt planeringsarbete. Erik medverkar även i scouterna och håller för det mesta även i veckomässorna.

Årshögtid och årsmöten

equemenia höll sitt årsmöte 13/2 (se mer på sida 17) och församlingens årsmöte följde direkt på årshögtiden och lunch söndagen 18/2 (se separat artikel sid 9).

Församlingsmöten

Vid församlingsmötet 28/1 informerades

bl a om att pastor Erik slutar i sommar och behovet av ersättare. Nya omsorgs- och ansvarsgrupper är klara där det betonades vikten av att ha omsorg om varandra. Torbjörn berättade att kollekt hade ökat i slutet av 2017 och att ekonomin såg bra ut för övrigt. Stefan avslutade mötet med en andakt.

Fastighetsutveckling

Fastighetens långiktiga förvaltning och disposition studeras med hjälp av *Christer Eggerfors Derbo* fastigheter och *Lars Fränne* från Södertälje Missionsförsamling. Information kommer att ges vid församlingsmöte den 11 mars (om fastighetsutveckling) och den 25 mars (om församlingsutveckling).

Ekonomi

Ekonomi såg bra ut under senare delen av förra året enligt kassören. Årets kostnader har dock stigit en del i årets budget och årsmötet antog en ambitiös kollektökning. Tyvärr låg januari kollekt under denna nivå så nu är det viktigt att vi gemensamt håller i detta. Samtidigt ska vi förstås ge av glädje vad vi känner och kan ge till Herrens verk. Det är viktigt att ingen känner ett tvång. Men det har ju gått bra förut så jag vet att ni gör allt ni kan, det går som vanligt bra att följa staplarna på kyrktogets tavla.

Avslutning

Nu vill jag önska er en skön fortsättning på våren och att ni får njuta av många sköna vårdagar samtidigt vill jag tacka er alla för er insatser. Ett stort tack till verksamhetsrådet och redaktionsrådet, som fortsätter sina gedigna arbeten med att planera verksamheten och att vi får vårt församlingstidning i tid.

Guds välsignelse önskas dig av

Magnus Kindbom